حصہ ششم سورۃ الاحزاب تا سورۃ الحجرات

(دوسرا ایڈیشن) ————— صفحات: 484، قیمت 590 روپے

انجمن خدام القرآن خیبر پختونخوا، پشاور

18-A ناصربشاش، ریلوے روڈ نمبر 2، شعبہ بازار پشاور، فون: (091)2584824، 2214495

مکتبہ خدام القرآن لاہور

36-K، ماڈل ٹاؤن لاہور، فون: (042)35869501-3

ملنے کے پتے

جمادی الأولى 1436ھ
مارچ 2015ء

میثاق

یہ از مطبوعات
تنظیم اسلامی
بانی: ڈاکٹر اسرار احمد

وجوب التزام سنت (مطالعہ حدیث)

بانی تنظیم اسلامی ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہ

اسلام اور ریاست

اصحاب علم و فضل کی جوابی تحریریں

وَاذْكُرُوا نِعْمَةَ اللَّهِ عَلَيْكُمْ وَمِيثَاقَهُ الَّذِي وَاثَقْتُمْ بِهِ إِذْ قُلْتُمْ سَمِعْنَا وَأَطَعْنَا (المائدة: ٤)
ترجمہ: اور اپنے اوپر اللہ کے فضل اور اس کے میثاق کو یاد رکھو جو اس نے تم سے لیا جبکہ تم نے فرما دیا کہ ہم نے مانا اور اطاعت کی!

میثاق

ماہنامہ
اجرائے ثانی
ڈاکٹر اسرار احمد

جلد : 64
شمارہ : 3
جمادی الأولى 1436ھ
مارچ 2015ء
فی شمارہ 30/-

مشمولات

- 5 ————— عرض احوال ❁
فرقہ وارانہ دہشت گردی:
پشتیان کون اور کیوں؟
ایوب بیگ مرزا
- 9 ————— بیان القرآن ❁
سورۃ طہ (آیات 1 تا 55)
ڈاکٹر اسرار احمد
- 23 ————— مطالعہ حدیث ❁
وجوب التزام سنت
ڈاکٹر اسرار احمد
- 55 ————— توضیح و تنقیح ❁
- 55 ☆ اسلام اور ریاست مفتی محمد